Российская Федерация
Республика Хакасия
  Алтайский район                                                                                                    Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_20_»  сентября  2017  г.                                                                                     № _337_
с. Белый Яр

О присвоении адреса земельным
участкам в с.Белый Яр

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании предоставленных документов Брыкова Александра Витальевича, 27.07.1963 г.р., паспорт серия 95 08 № 676517 выдан 25.09.2008г ТП УФМС России по Республике Хакасия в Алтайском районе, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Карла Маркса, 20, руководствуясь ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельным участкам из земель населенных пунктов, образованным путем раздела земельного участка, находящегося в собственности Брыкова Александра Витальевича: земельного участка площадью 2617 кв. м с кадастровым номером 19:04:010101:1382, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр , ул.Карла Маркса,  № 20 (Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.08.2017), присвоить следующие адреса:
:ЗУ1 – земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 1817,0 кв.м присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Карла Маркса, уч. № 20. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
:ЗУ2 – земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 800,0 кв.м присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул. Саянская, уч. № 10. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Схема прилагается.
            4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                             А.В.Мин Те Хо

Исп. С.В.Мазова
8 (39041) 2-15-84
5- экземпляров:
1 экз. – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – Прокуратура
3 экз. – в дело
4,5 экз. - собственнику